
Or.V.0062- 49 / 07

Protokół Nr 49/07
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 6 września 2007 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 6 września
2007  roku,  o  godz.  1100  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Akceptacja porządku dziennego XI Sesji Rady Powiatu Białostockiego.

3. Akceptacja materiałów kierowanych pod obrady:

a) Projekt uchwały RPB zmieniającej uchwałę Nr XIII/102/2003 RPB
z dnia 18 grudnia 2003 r. w sprawie uchwalenia „Programu ochrony
środowiska  dla  Powiatu  Białostockiego”  oraz  „Planu  gospodarki
odpadami dla Powiatu Białostockiego”,

b) Projekt  uchwały  RPB w sprawie  zmiany uchwały  Nr  IX/71/07
RPB  z  dnia  28.06.2007  r.  w  sprawie  gospodarowania  powiatowym
funduszem ochrony środowiska i gospodarki wodnej,

c) Informacja  o  działalności  Wydziału  Komunikacji  Starostwa
Powiatowego,

d) Informacja Zarządu Powiatu Białostockiego z wykonania uchwał
Rady Powiatu za okres od 27 listopada 2006 r. do 30 czerwca 2007 r.,

e) Informacja Zarządu Powiatu Białostockiego z wykonania uchwał
Zarządu  w  okresie  III  kadencji  Rady  Powiatu  Białostockiego  od  30
listopada 2006 r. do dnia 30 czerwca 2007 r.,

f) Projekt  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie
uchwalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego  w
Białymstoku,

g) Projekt uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2007 r.,

h) Informacja  o  działalności  Wydziału  Architektury  Starostwa
Powiatowego w Białymstoku,

i) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy
Komisji  Bezpieczeństwa  Porządku  Publicznego,  Przedsiębiorczości  i
Rynku Pracy Rady Powiatu Białostockiego,

j) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy
Komisji  Oświaty,  Kultury  i  Kultury  Fizycznej  Rady  Powiatu
Białostockiego,



k) Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy
Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Białostockiego.

4. Podpisanie  umowy  w  sprawie  zakupu  łodzi  pneumatycznej  z
przeznaczeniem dla Komendy Miejskiej PSP w Białymstoku.

5. Omówienie  przy  udziale  dyrektorów  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Jałówce  z  filią  w  Łaźniach  preliminarza  wydatków  związanych  z
reorganizacją tej placówki.

6. Rozpatrzenie pisma Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jałówce z
filią w Łaźniach w sprawie zwiększenia planu wydatków związanych z
osiąganiem przez DPS standardów usług.

7. Akceptacja  wniosku  do  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o
dofinansowanie programów naprawczych w DPS-ach i Domach Dziecka.

8. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przekazania  środka  trwałego  między
Starostwem  Powiatowym  w  Białymstoku  a  Powiatowym  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku (117/07).

9. Zapoznanie  się  z  pismem  Państwowego  Powiatowego  Inspektora
Sanitarnego  o  zachorowaniach  na  czerwonkę  w  Domu  Dziecka  w
Krasnem.

10. Podpisanie umowy z Wytwórnią Papierów Wartościowych w Warszawie
na wytwarzanie spersonalizowanej karty pojazdu.

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii odnośnie odwołania ze
stanowiska kierownika kształcenia praktycznego w Centrum Edukacji w
Supraślu (118/07).

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii odnośnie odwołania ze
stanowiska kierownika gospodarczego w Centrum Edukacji w Supraślu
(119/07).

13. Podpisanie  wniosku  do  Sądu  Rejonowego  o  dokonanie  wpisu  w
Księdze Wieczystej nieruchomości zajętej pod drogę powiatową.

14. Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności do nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

15. Podjęcie  uchwały w sprawie wyrażenia  opinii  odnośnie  powierzenia
stanowiska  kierownika  internatu  w  Centrum  Edukacji  w  Supraślu
(120/07).

16. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości dodatku funkcyjnego
dla kierownika internatu w Centrum Edukacji w Supraślu (121/07).

17. Rozpatrzenie  pisma  odnośnie  wyrażenia  zgody  na  utrzymanie
stanowiska  wicedyrektora  w  Centrum  Edukacji  w  Supraślu  oraz
podpisanie odpowiedzi w tej sprawie.

18. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości dodatku funkcyjnego
dla  dyrektorów  szkół  i  placówek  oświatowych  prowadzonych  przez
Powiat Białostocki (122/07).

19. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wysokości  dodatków
motywacyjnych  dla  dyrektorów  szkół  i  placówek  oświatowych
prowadzonych  przez  Powiat  Białostocki  na  okres  od  IX.2007  r.  do
VIII.2008 r. (123/07).
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20. Podpisanie wniosku do Ministerstwa Edukacji Narodowej o zwiększenie
części oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu Białostockiego z 0,6 %
rezerwy w roku 2007, z tytułu odpraw dla zwalnianych nauczycieli.

21. Podpisanie  odpowiedzi  na  wniosek  Dyrektora  Centrum  Edukacji  w
Supraślu odnośnie zwiększenia środków na wydatki bieżące szkoły.

22. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu Organizacyjnego
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku (124/07).

23. Podpisanie odpowiedzi na pismo Pana xxxxxx w sprawie utwardzenia
nawierzchni drogi Niewodnica Kościelna-Klepacze.

24. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PZD  o  wprowadzenie  do  planu
inwestycji drogowych zadania pn.: Remont drogi powiatowej na odcinku
przejścia przez m. Hryniewicze od 1 + 636 do 3 + 760.

25. Rozpatrzenie wniosków PZD o dokonanie zmian w budżecie Powiatu
na 2007 r.

26. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji odbioru inwestycji pod
nazwą „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1392B Kozińce –
Obrubniki  –  Ponikła  –  Letniki  -  Nowe  Aleksandrowo  -  Fasty  w
miejscowości Nowe Aleksandrowo (125/07).

27. Rozpatrzenie  pisma  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie  remontu  ul.
Mickiewicza w Choroszczy.

28. Wskazanie przewodniczących komisji odbioru robót pogwarancyjnych
na drogach Cibory Witki – Cibory Gałeckie, przejście przez miejscowość
Średzińskie, przejście przez miejscowość Dobrzyniówka.

29. Podjęcie  decyzji  dotyczącej  wydatków na podziały  geodezyjne oraz
dokumentacje  przyszłościowe,  w  celu  uregulowania  stanu  prawnego
nieruchomości  zajętych pod drogi  powiatowe nr  1541B Zaczerlany –
Gajowniki – Kolonia i nr 1542B droga przez wieś Gajowniki. 

30. Podpisanie  umowy z  firmą ABW „SUPERBRUK” na wykonanie  robót
dodatkowych przy budowie parkingu dla samochodów osobowych wraz
z oświetleniem przy budynku Starostwa Powiatowego w Białymstoku.

31. Rozpatrzenie  wniosku  Sekretarza  Powiatu  o  dokonanie  zmian  w
budżecie na 2007 r.

32. Upoważnienie  Starosty  Powiatu  Białostockiego  do  występowania  w
imieniu  Zarządu  i  załatwiania  wszelkich  spraw  związanych  z
przygotowaniem  inwestycji  celu  publicznego  -  budowa  budynku
Starostwa Powiatowego w Białymstoku.

33. Rozpatrzenie pisma Dyrektora PCPR w sprawie wprowadzenia zmian
w budżecie Powiatu na 2007 r.

34. Podpisanie  aneksu  do  umowy  o  warunkach  funkcjonowania  i
finansowania kosztów Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach
(dotyczy środków PFRON).

35. Podpisanie  wystąpienia  do  Podlaskiego  Stowarzyszenia  Sportowego
Osób Niepełnosprawnych „START” w sprawie terminu realizacji zaleceń
pokontrolnych.

36. Sprawy różne.

3



Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 48/07 z dnia 30 sierpnia 2007 roku, przyjęli  go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Akceptacja  porządku  dziennego  XI  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  przedstawił  do
zaakceptowania porządek dzienny XI Sesji Rady Powiatu Białostockiego /zał. nr 2/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
porządek dzienny XI Sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Ad. 3

Akceptacja materiałów kierowanych pod obrady:

a) Projekt uchwały RPB zmieniającej uchwałę Nr XIII/102/2003
RPB z dnia  18 grudnia  2003 r.  w sprawie uchwalenia „Programu
ochrony  środowiska  dla  Powiatu  Białostockiego”  oraz  „Planu
gospodarki odpadami dla Powiatu Białostockiego”,

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  zmieniającej  uchwałę  nr
XIII/102/2003 RPD z dnia 18 grudnia 2003 roku w sprawie uchwalenia „Programu
ochrony  środowiska  dla  Powiatu  Białostockiego”  oraz  „Planu  gospodarki
odpadami dla Powiatu Białostockiego” /zał. nr 3/. 

Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii przedłożyła Pani Monika Ratyńska
– Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Środowiska.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  zmieniającej  uchwałę  nr
XIII/102/003 RPD z dnia  18 grudnia  2003 roku w sprawie uchwalenia
„Programu  ochrony  środowiska  dla  Powiatu  Białostockiego”  oraz
„Programu ochrony środowiska dla Powiatu Białostockiego”, kierując go
pod  obrady  Komisji  Budżetu  i  Finansów  oraz  Komisji  Infrastruktury
Technicznej, celem zaopiniowania oraz pod obrady XI Sesji Rady Powiatu
Białostockiego, celem podjęcia.

b) Projekt uchwały RPB w sprawie zmiany uchwały Nr IX/71/07 RPB
z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie gospodarowania powiatowym
funduszem ochrony środowiska i gospodarki wodnej,

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmiany uchwały nr
IX/71/07  RPB  z  dnia  28  czerwca  2007  roku  w  sprawie  gospodarowania
powiatowym funduszem ochrony środowiska i gospodarki wodnej /zał. nr 4/.

Naczelnik  Wydziału  Rolnictwa  i  Środowiska  –  Pani  Monika  Ratyńska,
poinformowała zebranych o zmianach, które należy wprowadzić do uchwały.
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Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały RPB w sprawie zmiany uchwały nr IX/71/07 z dnia 28 czerwca
2007 roku w sprawie gospodarowania powiatowym funduszem ochrony
środowiska  i  gospodarki  wodnej,  kierując  go  pod  obrady  Komisji
Budżetu  i  Finansów  oraz  Komisji  Infrastruktury  Technicznej,  celem
zaopiniowania  oraz  pod obrady  XI  Sesji  Rady  Powiatu Białostockiego
celem podjęcia.

c)  Informacja  o  działalności  Wydziału  Komunikacji  Starostwa

Powiatowego,

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
Informacją o działalności Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego /zał. nr 5/.

Pani  Iwona  Kazberuk  –  Naczelnik  Wydziału  Komunikacji,  przedstawiła
zebranym szczegóły dotyczące ww. informacji.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
Informacji o działalności Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego
kierując  ja  pod  obrady  XI  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  celem
przyjęcia.

d) Informacja Zarządu Powiatu Białostockiego z wykonania uchwał
Rady Powiatu za okres od 27 listopada 2006 r. do 30 czerwca 2007 r.,

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
Informacją Zarządu Powiatu Białostockiego z wykonania uchwał Rady Powiatu za
okres od 27 listopada 2006 roku do 30 czerwca 2007 roku /zał. nr 6/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
Informację Zarządu Powiatu Białostockiego z  wykonania  uchwał  Rady
Powiatu  Białostockiego  za  okres  od  27  listopada  2006  roku  do  30
czerwca  2007  roku,  kierując  ją  pod  obrady  XI  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego, celem przyjęcia.

e) Informacja Zarządu Powiatu Białostockiego z wykonania uchwał
Zarządu  w  okresie  III  kadencji  Rady  Powiatu  Białostockiego  od  30
listopada 2006 r. do dnia 30 czerwca 2007 r.,

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przybliżył zebranym
Informację  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  z  wykonania  uchwał  Zarządu  w
okresie III  Kadencji  Rady Powiatu Białostockiego od 30 listopada 2006 roku do
dnia 30 czerwca 2007 roku /zał. nr 7/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
Informację Zarządu Powiatu Białostockiego z wykonania uchwał Zarządu
w okresie III kadencji Rady Powiatu Białostockiego od 30 listopada 2006
roku do 30 czerwca 2007 roku,  kierując ją  pod obrady XI  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego, celem przyjęcia.

f)  Projekt  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie
uchwalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego  w
Białymstoku,

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem  uchwały  zmieniającym  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Białymstoku /zał. nr 8/.

 Wyjaśnienia dotyczące ww. projektu przedłożyła Pani Anna Szczepańska –
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Sekretarz Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającej uchwałę w sprawie
uchwalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego  w
Białymstoku,  kierując  go  pod  obrady  Komisji  Budżetu  i  Finansów,
Komisji  Infrastruktury  Technicznej,  Komisji  Bezpieczeństwa,  Porządku
Publicznego,  Przedsiębiorczości  i  Rynku  Pracy  oraz  Komisji,  Oświaty,
Kultury  i  Kultury  Fizycznej,  celem zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XI
Sesji Rady Powiatu Białostockiego, celem podjęcia.

g) Projekt uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2007 r.,

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  przedstawił  do
zaopiniowania projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w
budżecie Powiatu na 2007 rok /zał. nr 9/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedstawiła
zebranym  szczegóły  dotyczące  poszczególnych  zmian.  Poinformowała  o
„dodatkowych wpływach do budżetu, w związku z czym w dziale administracja
publiczna – Starostwo Powiatowe nastąpiłby wzrost o dochodów o kwotę 125 851
złotych,  w  dziale  Oświata  i  Wychowanie  nastąpiło  nareszcie  ostateczne
rozliczenie finansowanie Regionalnego Centrum Rozwoju Turystyki  Aktywnej.  Z
tego rozliczenie pozostało 64 274 złotych. Dodać do tego należy inne wpływy z
różnych  dochodów co  daje  kwotę  72 860 złotych.  W dziale  Pomoc  Społeczna
otrzymana została dotacja 15 000 na zakup inwestycyjny na wyposażenie dla
Domu Dziecka w Supraślu. W domach pomocy społecznej należy dodać kwotę
8 300 złotych plan dochodów. Zwiększono dotację z Miasta Białystok na Rodziny
Zastępcze,  zaś  zmniejszona została  na ten  cel  dotacja  z  Powiatu.  Otrzymana
została dotacja 10 800 złotych na Ośrodek Interwencji Kryzysowej. Włączono po
stronie dochodów 9 649 złotych, jest to planowana dotacja z Miasta Białystok na
utrzymanie Warsztatu Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach. Włączone zostały do
budżetu dochody wypracowane przez Powiatowy Urząd Pracy. Dostosowano plan
dochodów  rozliczenia  III  Edycji  Stypendiów  do  rzeczywiście  otrzymanych
płatności. W Gospodarce Komunalnej i Ochronie Środowiska, następują zmiany
związane  ze  zmianami  następującymi  w  Powiatowym  Funduszu  Ochrony
Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej.  Po  stronie  wydatków,  dochody  zostaną
przekazane na podwyżkę pensji dla pracowników Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  95 000  złotych  z  rezerwy  budżetowej  na  wydatki  inwestycyjne
zostanie  przeniesione  na  drogę  w  Hryniewiczach,  oraz  90 000  przeznaczone
zostanie  na  wydatki  na  zakup  samochodu  dla  Powiatowego  Zarządu  Dróg,
pozostaje  do  zadysponowania  35 564  złotych,  które  można  przeznaczyć  na
wydatki inwestycyjne na dokumentacje przyszłościowe. Wtedy na ten cel będzie
przeznaczone około 400 000 złotych. W dziale Gospodarka Komunalna następuje
wzrost  wydatków  10 914  złotych.  Wzrost  wydatków  w Ośrodku  Dokumentacji
Kartograficznej  i  Geodezyjnej  o  11 000  złotych,  co  stanowi  realizację
zaakceptowanego przez Zarząd wniosku Dyrektora Ośrodka, o wzrost środków na
wynagrodzenia.  Wzrost  wydatków  przeznaczonych  na  Starostwa  Powiatowe  o
kwotę 202 074 złotych, z czego 98 000 złotych przeznacza się na wynagrodzenie
osobowe,  zaś  25 500  złotych  na  wynagrodzenia  bezosobowe,  zwiększyć  też
należy środki przeznaczone na zakup usług dodatkowych.”    

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok, kierując
go  pod  obrady  Komisji  Budżetu  i  Finansów,  Komisji  Infrastruktury
Technicznej,  Komisji  Bezpieczeństwa,  Porządku  Publicznego,
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Przedsiębiorczości i Rynku Pracy, celem zaopiniowania oraz pod obrady
XI Sesji Rady Powiatu Białostockiego, celem podjęcia. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zwrócił  się  z  wnioskiem  do
Powiatowego  Zarządu  Dróg  o  przygotowanie  informacji  dotyczącej
przygotowywanych i posiadanych dokumentacji przyszłościowych. 

h)  Informacja  o  działalności  Wydziału  Architektury  Starostwa
Powiatowego w Białymstoku,

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przybliżył zebranym
Informację  o  działalności  Wydziału  Architektury  Starostwa  Powiatowego  w
Białymstoku /zał. nr 10/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
Informację o działalności Wydziału Architektury Starostwa Powiatowego
w  Białymstoku,  kierując  ją  pod  obrady  XI  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego, celem przyjęcia. 

i)  Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy
Komisji  Bezpieczeństwa,  Porządku  Publicznego,  Przedsiębiorczości  i
Rynku Pracy Rady Powiatu Białostockiego,

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
projektem  uchwały  RPB  w  sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy  Komisji
Bezpieczeństwa,  Porządku  Publicznego,  Przedsiębiorczości  i  Rynku  Pracy  Rady
Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  RPB  w  sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy  Komisji
Bezpieczeństwa,  Porządku  Publicznego,  Przedsiębiorczości  i  Rynku
Pracy,  kierując  go  pod  obrady  Komisji  Bezpieczeństwa,  Porządku
Publicznego, Przedsiębiorczości i Rynku Pracy, celem zaopiniowania oraz
pod obrady XI Sesji Rady Powiatu Białostockiego, celem podjęcia. 

j)  Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy
Komisji  Oświaty,  Kultury  i  Kultury  Fizycznej  Rady  Powiatu
Białostockiego,

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały RPB w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji
Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej Rady Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i
Kultury Fizycznej Rady Powiatu Białostockiego, kierując go pod obrady
Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej celem zaopiniowania, oraz
pod obrady XI Sesji Rady Powiatu Białostockiego celem podjęcia. 

k)  Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy
Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy  Komisji  Budżetu  i
Finansów Rady Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  RPB w sprawie zatwierdzenia  planu pracy  Komisji  Budżetu i
Finansów Rady Powiatu Białostockiego, kierując go pod obrady Komisji
Budżetu i Finansów celem zaopiniowania, oraz pod obrady XI Sesji Rady
Powiatu Białostockiego celem podjęcia.
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Ad. 4

Podpisanie  umowy  w  sprawie  zakupu  łodzi  pneumatycznej  z
przeznaczeniem dla Komendy Miejskiej PSP w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu kwestię  podpisania  umowy w sprawie  zakupu łodzi  pneumatycznej  z
przeznaczeniem dla Komendy Miejskiej PSP w Białymstoku. 

Naczelnik  Wydziału  Rolnictwa  i  Środowiska  –  Pani  Monika  Ratyńska
poinformowała zebranych o szczegółach dotyczących tej sprawy. Przypomniała, iż
Zarząd Powiatu Białostockiego zajmował się już tą kwestią, odbyło się ponadto
spotkanie  Zarządu  Powiatu  z  przedstawicielami  Komendy  Miejskiej  PSP  w
Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonej  umowy,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława
Pusz – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa  i
Środowiska oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 5

Omówienie przy udziale dyrektorów Domu Pomocy Społecznej w
Jałówce  z  filią  w  Łaźniach  preliminarza  wydatków  związanych  z
reorganizacją tej placówki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał  przybyłych
na  posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  Pana  Jana  Steckiewicza  –
Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Jałówce  z  Filią  w  Łaźniach  oraz  Pana
Mariana  Adam  Sacharewicza  –  Z-cę  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Jałówce z Filią w Łaźniach.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  poinformowała  zebranych  o  „piśmie  z  Podlaskiego
Urzędu  Wojewódzkiego,  że  w  rezerwie  celowej  budżetu  państwa  są  jeszcze
środki,  które  można  przeznaczyć  między  innymi  na  dofinansowanie  realizacji
programów naprawczych domów pomocy społecznej, przy tej zasadzie, że  50%
wydatków na realizację programu będzie pokryte ze środków przyznanych przez
Podlaski Urząd Wojewódzki, zaś drugie 50% ma stanowić wkład własny.” Zwróciła
uwagę zebranych, iż konieczne jest  w takim przypadku podjęcie decyzji,  „czy
dalej  realizowany  jest  program  obecnie  opracowany  dotyczący  filii,  czyli  aby
osiągnąć  standardy  w  budynkach  w  Łaźniach,  należy  zmniejszyć  liczbę
mieszkańców  do  27  osób,  czy  tak  jak  wnioskował  Dyrektor  zwiększyć  liczbę
miejsc, wtedy konieczna byłaby zmiana programu naprawczego.”

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył iż „z analizy
wynika, że liczbę mieszkańców ma się zmniejszyć, jednocześnie wzrosną koszty
jednostkowe, ponadto nie będzie otrzymywana dotacja z Urzędu Wojewódzkiego,
w  związku  z  czym  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  chciałby  się  zapoznać  z
propozycją  Pana  Mariana  Sacharewicza  –  Zastępcy  Dyrektora  Domu  Pomocy
Społecznej w Jałówce z Filią w Łaźniach.” 

Pan  Marian  Adam  Sacharewicz  –  Zastępca  Dyrektora  Domu  Pomocy
Społecznej  w  Jałówce  z  Filią  w  Łaźniach,  zauważył  iż  zaakceptuje  ona  każdą
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decyzję podjętą przez Zarząd Powiatu Białostockiego, jednocześnie zwrócił uwagę
na  możliwości  rozwoju  funkcji  uzdrowiskowo  –  leczniczych  Filii  Domu Pomocy
Społecznej w Łaźniach.

Wicestarosta  Powiatu Białostockiego –  Pan Adam Kamiński,  zauważył,  iż
Zarząd może rozważyć możliwość sprzedaży ww. placówki. Podkreślił, iż Zarząd
ma świadomości, iż jednostka jest zamieszkiwana przez ludzi, którzy potrzebują
pomocy  i  sprawa  ta  jest  bardzo  delikatna.   Starosta  Powiatu  Białostockiego,
zauważył,  iż  przy  ograniczonym  budżecie  Powiatu  Białostockiego,  nie  ma
możliwości  przeznaczenia  na  dostosowanie  do  standardów  Filii  Domu Pomocy
Społecznej w Łaźniach pieniędzy, która są na to niezbędne.

Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zauważył, iż trudno będzie utrzymać
Filię Domu Pomocy Społecznej w Łaźniach, jednocześnie Starostwo Powiatowe nie
ma kompetencji  by przekształcić Filię Domu Pomocy Społecznej  w Łaźniach w
ośrodek uzdrowiskowo – leczniczy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  preliminarzem
wydatków  związanych  z  reorganizacją  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Jałówce z Filią w Łaźniach /zał. nr 15/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 6

Rozpatrzenie pisma Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jałówce
z filią w Łaźniach w sprawie zwiększenia planu wydatków związanych z
osiąganiem przez DPS standardów usług.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
pismem Dyrektora  Domu Pomocy  Społecznej  w Jałówce  w Filią  w Łaźniach  w
sprawie  zwiększenia  planu  wydatków  związanych  z  osiąganiem  przez  DPS
standardów /zał. nr 16/.

Wyjaśnienia w tej sprawie przedłożył Pan Jan Steckiewicz – Dyrektor Domu
Pomocy Społecznej w Jałówce z Filią w Łaźniach. Poinformował o tym, iż środki o
które  wnosi  są  potrzebne  na  zakończenie  remontu  pierwszego  piętra  Domu
Pomocy Społecznej w Jałówce. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie postanowił przekazać
ww.  wniosek  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnika  Powiatu
Białostockiego celem analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 7

Akceptacja  wniosku  do  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o
dofinansowanie programów naprawczych w DPS-ach i Domach Dziecka.

 Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
Członków Zarządu o potrzebie zaakceptowania wniosku do Podlaskiego Urzędu
Wojewódzkiego o dofinansowanie programów naprawczych w DPSach i Domach
Dziecka /zał. nr 17/.
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Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  przedstawiła  zebranym  szczegóły
dotyczące ww. kwestii.  Poinformowała, iż dwa programy naprawcze zostały już
zaakceptowane przez  Podlaski  Urząd  Wojewódzki  (programy naprawcze  Domu
Pomocy Społecznej w Choroszczy i Czerewkach).

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
wniosku  do  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego,  wyrażając  zgodę  na
zgłoszenie  niżej  wskazanych  potrzeb  na  środki  w  zakresie  realizacji
zadań z zakresu pomocy społecznej w 2007 roku:

-  udzielanie  cudzoziemcom  pomocy  w  zakresie  interwencji
kryzysowej –  zapotrzebowanie 2 500 złotych,

- finansowanie pobytu w całodobowych placówkach opiekuńczo –
wychowawczych oraz w rodzinach zastępczych dzieciom cudzoziemców –
zapotrzebowanie 2 390 złotych,

-  dostosowanie  łazienek  do  potrzeb  niepełnosprawnych  –
uzupełnienie  uchwytów  i  poręczy  w  sanitariatach  w  Domu  Pomocy
Społecznej w Czerewkach – zapotrzebowanie 12 402 złotych,

-  zapewnienie  mieszkańcom  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Choroszczy indywidualnej odzieży – zapotrzebowanie 50 000 złotych,

- modernizacja istniejącego budynku Domu Pomocy Społecznej w
Jałówce w zakresie dostosowania powierzchni mieszkalnej pokoi I piętra,
wyposażenie  w  sygnalizację  przyzywową  i  ppoż.  oraz  wybudowanie
dodatkowych  łazienek  wraz  z  toaletami  według  obowiązujących
standardów – zapotrzebowanie 250 000 złotych,

  - przeprowadzenie remontu korytarza i łazienek z uzupełnieniem
kabin prysznicowych oraz zakup mebli ma doposażenie świetlic (biurka,
krzesła) oraz pomocy dydaktycznych – zapotrzebowanie 19 000 złotych 

Do podpisania pisma w ww. sprawie upoważniono Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 18/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 8

Podjęcie uchwały w sprawie przekazania środka trwałego między
Starostwem  Powiatowym  w  Białymstoku  a  Powiatowym  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku (117/07).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały w sprawie przekazania środka trwałego między Starostwem
Powiatowym  w  Białymstoku,  a  Powiatowym  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Białymstoku /zał. nr 19/.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  -  Pani
Elżbieta Anna Turczewska, wyjaśniła Zebranym, iż chodzi tu o przekazanie przez
Starostwo Powiatowe w Białymstoku Notebooka Fujitsu Siemens o nr seryjnym
YK7E37670 na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
117/07  z  dnia  6  września  2007  roku w  sprawie  przekazania  środka
trwałego między Starostwem Powiatowym w Białymstoku a Powiatowym
Centrum pomocy Rodzinie w Białymstoku /zał. nr 20/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
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Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 9

Zapoznanie się z pismem Państwowego Powiatowego Inspektora
Sanitarnego  o  zachorowaniach  na  czerwonkę  w  Domu  Dziecka  w
Krasnem.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
pismem Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o zachorowaniach na
czerwonkę w Domu Dziecka w Krasnem /zał. nr 21/.

  Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 10

Podpisanie  umowy  z  Wytwórnią  Papierów  Wartościowych  w
Warszawie na wytwarzanie spersonalizowanej karty pojazdu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu projekt umowy z Wytwórnią Papierów Wartościowych w Warszawie na
wytwarzanie spersonalizowanej karty pojazdu. 

Wyjaśnienia  w  powyższej  kwestii  przedłożyła  zebranym  Pani  Iwona
Kazberuk – Naczelnik Wydziału Komunikacji.

 Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował treść
ww.  umowy,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusz  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 22/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Komunikacji.

Ad. 11

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii odnośnie odwołania
ze stanowiska kierownika kształcenia praktycznego w Centrum Edukacji
w Supraślu (118/07).

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
Członków  Zarządu  o  potrzebie  podjęcia  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  opinii
odnośnie  odwołania  ze  stanowiska  kierownika  kształcenia  praktycznego  w
Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr 23/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
118/07 z dnia 6 września 2007 roku w sprawie wyrażenia opinii odnośnie
odwołania  ze  stanowiska  kierownika  kształcenia  praktycznego  w
Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych. 

Ad. 12

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii odnośnie odwołania
ze  stanowiska  kierownika  gospodarczego  w  Centrum  Edukacji  w
Supraślu (119/07).
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Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
Członków  Zarządu  o  potrzebie  podjęcia  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  opinii
odnośnie odwołania ze stanowiska kierownika gospodarczego w Centrum Edukacji
w Supraślu /zał. nr 25/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
119/07 z dnia 6 września 2007 roku w sprawie wyrażenia opinii odnośnie
odwołania ze stanowiska kierownika gospodarczego w Centrum Edukacji
w Supraślu /zał. nr 26/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 13

Podpisanie  wniosku do  Sądu  Rejonowego  o  dokonanie  wpisu  w
Księdze Wieczystej nieruchomości zajętej pod drogę powiatową.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego w Białymstoku o dokonanie
wpisu w księdze wieczystej nr 104.575 dotyczącej działki oznaczonej nr 67/15 o
powierzchni 0,3648 położonej w obrębie Kamieńskie Ocioski, gm. Poświętne. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego  wniosku,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 27/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 14

Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie
prawa własności do nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności na rzecz Powiatu Białostockiego, w stosunku do nieruchomości zajętej
pod drogi  powiatowe, położonej  na  terenie gminy Zabłudów, obręb Zabłudów,
oznaczonej numerem 232/2 o powierzchni 0,0761 ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego  wniosku,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 28/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 15

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  opinii  odnośnie
powierzenia  stanowiska  kierownika  internatu  w  Centrum  Edukacji  w
Supraślu (120/07).
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Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
potrzebą  podjęcia  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  opinii  odnośnie  powierzenia
stanowiska kierownika internatu w Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr 29/. 

Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii złożyła Pani Maria Marciszewska -
Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych.  Poinformowała  zebranych,  iż  nie  jest
sprzeczne z prawem zatrudnianie na stanowisku kierownika internatu małżonka
dyrektora szkoły. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
120.  07  z  dnia  6  września  2007  roku  w  sprawie  wyrażenia  opinii
odnośnie  powierzenia  stanowiska  kierownika  internatu  w  Centrum
Edukacji w Supraślu /zał. nr 30/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych. 

Ad. 16

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wysokości  dodatku
funkcyjnego dla kierownika internatu w Centrum Edukacji  w Supraślu
(121/07).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wysokości  dodatku  funkcyjnego  dla
kierownika internatu w Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr 31/. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych,
przestawiła wyjaśnienia dotyczące tej kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
121/07  z  dnia  6  września  2007  roku  w  sprawie  ustalenia  wysokości
dodatku funkcyjnego dla  kierownika internatu w Centrum Edukacji  w
Supraślu /zał. nr 32/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 17

Rozpatrzenie  pisma  odnośnie  wyrażenia  zgody  na  utrzymanie
stanowiska  wicedyrektora  w  Centrum  Edukacji  w  Supraślu  oraz
podpisanie odpowiedzi w tej sprawie.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
pismo  Dyrektora  Centrum Edukacji  w  Supraślu  odnośnie  wyrażenia  zgody  na
utrzymanie  stanowiska  wicedyrektora  w  Centrum  Edukacji  w  Supraślu  oraz
projekt odpowiedzi w tej sprawie /zał. nr 33 - 34/.

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych – Pani Maria Marciszewska złożyła
wyjaśnienia dotyczące tej kwestii. Przypomniała zebranym, iż kwestia ta była już
poruszana na posiedzeniu  Zarządu Powiatu Białostockiego,  który zwrócił  się  z
wnioskiem  do  Naczelnika  Wydziału  Spraw  Społecznych  o  dokonanie  bardziej
szczegółowych  ustaleń  związanych  z  ww.  kwestią  oraz  o  przygotowanie
uzasadnienia  dotyczącego  przyczyn  dla,  których  należy  zaniechać  likwidacji
stanowiska wicedyrektora ww. placówki. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. pisma,  upoważniając do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 35/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 18

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wysokości  dodatku
funkcyjnego  dla  dyrektorów  szkół  i  placówek  oświatowych
prowadzonych przez Powiat Białostocki (122/07).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wysokości  dodatku  funkcyjnego  dla
dyrektorów  szkół  i  placówek  oświatowych  prowadzonych  przez  Powiat
Białostocki /zał. nr 36/. 

Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii, przedłożyła zebranym Pani Maria
Marciszewska – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
122/07  z  dnia  6  września  2007  roku  w  sprawie  ustalenia  wysokości
dodatku  funkcyjnego  dla  dyrektorów  szkół  i  placówek  oświatowych
prowadzonych przez Powiatu Białostockich /zał. nr 37/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 19

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wysokości  dodatków
motywacyjnych  dla  dyrektorów  szkół  i  placówek  oświatowych
prowadzonych  przez  Powiat  Białostocki  na  okres  od  IX.2007  r.  do
VIII.2008 r. (123/07).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem uchwały w sprawie ustalenia wysokości dodatków motywacyjnych dla
dyrektorów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Białostocki
na okres od IX.2007 roku do VIII 2008 roku /zał. nr 38/.

Wyjaśnienia  dotyczące  tej  kwestii  złożyła  Pani  Maria  Marciszewska  –
Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
123/07  z  dnia  6  września  2007  roku  w  sprawie  ustalenia  wysokości
dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych
prowadzonych przez Powiat Białostocki /zał. nr 39/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 20

Podpisanie  wniosku  do  Ministerstwa  Edukacji  Narodowej  o
zwiększenie  części  oświatowej  subwencji  ogólnej  dla  Powiatu
Białostockiego  z  0,6  %  rezerwy  w  roku  2007,  z  tytułu  odpraw  dla
zwalnianych nauczycieli.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z  treścią  wniosku  do  Ministerstwa  Edukacji  Narodowej  o  zwiększenie
części oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu Białostockiego z 0,6% rezerwy w
roku 2007, z tytułu odpraw dla zwalnianych nauczycieli.

Wyjaśnienia dotyczące ww. kwestii przedłożyła Naczelnik Wydziału Spraw
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Społecznych – Pani Maria Marciszewska.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. pisma,  upoważniając do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego, przy akceptacji Pani Marii Borodziuk –
Skarbnika Powiatu Białostockiego /zał. nr 40 – 41/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych. 

Ad. 21

Podpisanie odpowiedzi na wniosek Dyrektora Centrum Edukacji w
Supraślu odnośnie zwiększenia środków na wydatki bieżące szkoły.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
projekt  podpisania  odpowiedzi  na  wniosek  Dyrektora  Centrum  Edukacji  w
Supraślu odnośnie zwiększenia środków na wydatki bieżące szkoły /zał. nr 42 -
43/. 

Szczegóły dotyczące ww. sprawy przybliżyła Członkom Zarządu Pani Maria
Marciszewska – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych.

  Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował treść
ww. odpowiedzi, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 44/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych.

Ad. 22

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu
Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku (124/07).

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  zapoznał
Członków  Zarządu  z  projektem  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  regulaminu
Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku /zał. nr 44/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przedłożył  wyjaśnienia  dotyczące  tej  sprawy.  Poinformował
zebranych, iż zmiany te dotyczą kwestii formalnych i mają dostosować regulamin
do przepisów i potrzeb jednostki. Najważniejsza zmiana dotyczy samodzielnego
stanowiska  ds.  zamówień  publicznych,  które  zostało  podporządkowane
bezpośrednio Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
124/07 z dnia 6 września 2007 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu
Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku /zał. nr 46/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

 
Ad. 23

Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Pana  xxxxxx  w  sprawie
utwardzenia nawierzchni drogi Niewodnica Kościelna-Klepacze.

Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Adam Kamiński  poinformował
Członków Zarządu o konieczności podpisania odpowiedzi na pismo Pana xxxxxx w
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sprawie utwardzenia nawierzchni drogi Niewodnica Kościelna – Klepacze /zał. nr
47/.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski, przedłożył wyjaśnienia dotyczące ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem,
upoważniając  go  jego  podpisania  Pana  Adam  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 48/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 24

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PZD o  wprowadzenie  do  planu
inwestycji drogowych zadania pn.: Remont drogi powiatowej na odcinku
przejścia przez m. Hryniewicze od 1 + 636 do 3 + 760.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu, wniosek Dyrektora PZD o wprowadzenie do planu inwestycji drogowych
zadania  pn.:  Remontu  drogi  powiatowej  na  odcinku  przejścia  przez  m.
Hryniewicze od 1 + 636 do 3 + 760 /zał. nr 33/.

Wyjaśnienia w tej sprawie, przedłożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, zwrócił się z wnioskiem do zebranych
o zmianę w pozycji środki własne w rezerwie budżetu powiatu na kwotę 95 000
złotych. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem
przekazując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnika  Powiatu
Białostockiego, celem dokonania analizy i ujęcia w najbliższym projekcie
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu na 2007 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 25

Rozpatrzenie  wniosków  PZD  o  dokonanie  zmian  w  budżecie
Powiatu na 2007 r.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował  o
konieczności rozpatrzenia wniosków Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o
dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok /zał. nr 50 - 51/. 

Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  złożył  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. Poinformował, że  „już wcześniej był
składany  wniosek  o  przeniesienie  dodatkowych  środków  na  wynagrodzenia.
Gdyby również ten wniosek został rozpatrzony pozytywnie to dałoby to wzrost
wynagrodzeń łącznie średnio o około 6%.” Drugi  wniosek dotyczy,  możliwości
zawarcia  umowy  zlecenia  z  Sołtysem  wsi  Miniewicze,  który  zadeklarował
wykonanie wycinki krzaków przy drodze Koźliki – Minkiewicze – Pawły na odcinku
Koźliki – Minkiewicze. Z obliczeń wynika, że będzie to kosztowało około 20 gorszy
za metr kwadratowy. Zaś kosztorys inwestorski na to samo zadanie wskazuje, że
za metr kwadratowy netto trzeba zapłacić 1,20 złotych.” 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnika  Powiatu
Białostockiego, celem analizy i ujęcia w najbliższym projekcie uchwały
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Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2007 rok. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 26

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji odbioru inwestycji
pod  nazwą  „Budowa  chodnika  w  ciągu  drogi  powiatowej  Nr  1392B
Kozińce – Obrubniki – Ponikła – Letniki - Nowe Aleksandrowo - Fasty w
miejscowości Nowe Aleksandrowo (125/07).

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
Członków Zarządu z  projektem uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  odbioru
inwestycji  pod  nazwą  „Budowa  chodnika  w  ciągu  drogi  powiatowej  nr  1392B
Kozińce  –  Obrubniki  –  Ponikła  –  Letniki  –  Nowe  Aleksandrowo  –  Fasty  w
miejscowości  Nowe  Aleksandrowo”  realizowanej  na  postawie  porozumienia  o
realizacji  zadania  nr  LAS/08  zawartego  w  dniu  30.05.2007  roku  pomiędzy
Wojewodą  Podlaskim  a  Zarządem  Powiatu  Białostockiego  z  zakresu  poprawy
bezpieczeństwa  ruchu  drogowego  w  ramach  Programu  Likwidacji  Miejsc
Niebezpiecznych na Drogach /zał. nr 52/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia dotyczące ww. sprawy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
125/07  z  dnia  6  września  2007  roku  w  sprawie  powołania  Komisji
Odbioru  inwestycji  pod  nazwą  „Budowa  chodnika  w  ciągu  drogi
powiatowej  nr  1392B Kozińce –  Obrubniki  –  Ponikła  –  Letniki  –  Nowe
Aleksandrowo – Fasty w miejscowości Nowe Aleksandrowo” realizowanej
na podstawie porozumienia o realizacji zadania nr LAS/08 zawartego w
dniu  30.05.2007  roku  pomiędzy  Wojewodą  Podlaskim  a  Zarządem
Powiatu  Białostockiego  z  zakresu  poprawy  bezpieczeństwa  ruchu
drogowego w ramach Programu Likwidacji  Miejsc Niebezpiecznych na
Drogach /zał. nr 53/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 27

Rozpatrzenie pisma Burmistrza Choroszczy w sprawie remontu ul.
Mickiewicza w Choroszczy.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował
zebranych o piśmie Burmistrza Choroszczy w sprawie remontu ul. Mickiewicza w
Choroszczy /zał. nr 54/.

Wyjaśnienia  w  powyższej  kwestii  przedłożył  Pan  Marek  Jędrzejewski  –
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  zapoznaniu  się  z  treścią  ww.
pisma i wysłuchaniu wyjaśnień Pana Marka Jędrzejewskiego – Dyrektora
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku postanowił  przekazać ww.
pismo  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  celem  dokonania  analizy  i
przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
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Dróg w Białymstoku. 

Ad. 28

Wskazanie  przewodniczących  komisji  odbioru  robót
pogwarancyjnych na drogach Cibory Witki – Cibory Gałeckie, przejście
przez  miejscowość  Sredzińskie,  przejście  przez  miejscowość
Dobrzyniówka.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku zwrócił się z prośbą o podjęcie decyzji w sprawie powołania komisji
odbioru  robót  pogwarancyjnych  na  drogach  Cibory  Witki  –  Cibory  Gałecki,
przejście  przez  miejscowość  Sredzińskie,  przejście  przez  miejscowość
Dobrzyniówka. Poinformował, iż inwestorem w przypadku ww. zadań był Zarząd,
stąd sprawa ta jest przedmiotem posiedzenia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego po  wysłuchaniu  wyjaśnień  Pana
Marka  Jędrzejewskiego  –  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  postanowił  wskazać  jako  przewodniczącego  komisji
odbioru robót pogwarancyjnych na drogach przejście przez miejscowość
Sredzińskie oraz przejście przez miejscowość Dobrzyniówka Pana Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego zaś komisji odbioru
robót pogwarancyjnych na drodze Cibory Witki – Cibory Gałeckie Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego.    

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 29

Podjęcie decyzji dotyczącej wydatków na podziały geodezyjne oraz
dokumentacje  przyszłościowe,  w  celu  uregulowania  stanu  prawnego
nieruchomości  zajętych  pod  drogi  powiatowe  nr  1541B  Zaczerlany  –
Gajowniki – Kolonia i nr 1542B droga przez wieś Gajowniki. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  zwrócił  się  z  prośbą  do  Członków  Zarządu  o  podjęcie  decyzji
dotyczącej wydatków na podziały geodezyjne oraz dokumentacje przyszłościowe,
w  celu  uregulowania  stanu  prawnego  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe na 1541B Zaczerlany – Gajowniki – Kolonia i nr 1542B droga przez
wieś Gajowniki, o które wniósł w piśmie Burmistrz Choroszczy.

Uwagi  do  ww.  kwestii  zgłosiła  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego.  Zauważyła,  że  podziały  geodezyjne  pociągają  za  sobą  szereg
dodatkowych kosztów i nie warto przeprowadzać podziałów tam gdzie nie planuje
się w najbliższym czasie żadnych robót. 

W  sprawie  podjęcia  decyzji  dotyczącej  uregulowania  stanu  prawnego
nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe nr 1541B Zaczerlany – Gajowniki –
Kolonia oraz nr  1542B droga przez wieś Gajowniki  Pan Jarosław Wądołowski  –
Członek  Zarządu Powiatu Białostockiego,  zauważył  iż  podstawą podejmowania
decyzji przez Zarząd Powiatu Białostockiego nie może być pisemne zapewnienie o
podjęciu działań przez Burmistrza Choroszczy. Stanowisko Burmistrza musi zostać
poparte przez Radę Miejską, najlepiej w formie uchwały dotyczącej ww. sprawy.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zgodził  się  ze
stanowiskiem Skarbnika Powiatu Białostockiego, jednocześnie zwrócono
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się  z  wnioskiem  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  o
przygotowanie projektu pisma skierowanego do Burmistrza Chroszczy w
ww. sprawie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 30

Podpisanie umowy z firmą ABW „SUPERBRUK” na wykonanie robót
dodatkowych przy budowie parkingu dla samochodów osobowych wraz z
oświetleniem przy budynku Starostwa Powiatowego w Białymstoku.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z  projektem umowy z  firmą  ABW „SUPERBRUK”  na  wykonanie  robót
dodatkowych  przy  budowie  parkingu  dla  samochodów  osobowych  wraz  z
oświetleniem przy budynku Starostwa Powiatowego w Białymstoku /zał. nr 55/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  złożyła
wyjaśnienia w tej sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  umowy,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnika Powiatu Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Annie Szczepańskiej –
Sekretarz Powiatu Białostockiego.

Ad. 31

Rozpatrzenie  wniosku Sekretarza Powiatu o dokonanie  zmian w
budżecie na 2007 r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił  wniosek
Sekretarza Powiatu o dokonanie zmian w budżecie na 2007 rok /zał. nr 56/.

Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii złożyła Pani Anna Szczepańska –
Sekretarz Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnika  Powiatu
Białostockiego, celem ujęcia go w najbliższym projekcie uchwały Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007
rok. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 32

Upoważnienie Starosty Powiatu Białostockiego do występowania w
imieniu  Zarządu  i  załatwiania  wszelkich  spraw  związanych  z
przygotowaniem  inwestycji  celu  publicznego  -  budowa  budynku
Starostwa Powiatowego w Białymstoku.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
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zebranych  o  potrzebie  upoważnienia  Starosty  Powiatu  Białostockiego  do
występowania w imieniu Zarządu do załatwiania wszelkich spraw związanych z
przygotowaniem  inwestycji  celu  publicznego  –  budowa  budynku  Starostwa
Powiatowego w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
propozycję treść przedłożonego upoważnienia, które zostało podpisane
przez wszystkich obecnych Członków Zarządu Powiatu /zał. nr 57/. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Ad. 33

Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  wprowadzenia
zmian w budżecie Powiatu na 2007 r.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
pismem  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  w
sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok /zał. nr 58/.

Pan Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, poinformowała zebranych, iż ww. wniosek dotyczy tego,
że  wraz  z  końcem  sierpnia  2007  roku  jeden  z  uczestników  z  terenu  Miasta
Białegostoku zrezygnował z uczestnictwa w Warsztacie Terapii Zajęciowej, na to
miejsce został  przyjęty mieszkaniec Powiatu Białostockiego, w związku z czym
należy dokonać korekty.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zgłosiła uwagi co
do ww. tematu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnika  Powiatu
Białostockiego,  celem  analizy  i  ujęcia  go  w  najbliższym  projekcie
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu na 2007 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 34, 35

Podpisanie  aneksu  do  umowy  o  warunkach  funkcjonowania  i
finansowania kosztów Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach
(dotyczy środków PFRON).

Podpisanie  wystąpienia  do  Podlaskiego  Stowarzyszenia
Sportowego  Osób  Niepełnosprawnych  „START”  w  sprawie  terminu
realizacji zaleceń pokontrolnych.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
projekt pisma przewodniego oraz aneksu do umowy o warunkach funkcjonowania
i  finansowania  kosztów  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  w  Ogrodniczkach,
dotyczącej  przekazywania  środków  otrzymywanych  z  Państwowego  Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych /zał. nr 59 – 60).

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  –  Pani
Elżbieta  Anna  Turczewska,  wyjaśniła  zebranym,  iż  co  roku  trzeba  określić
wysokość  środków  otrzymywanych  z  PFRON.  Stowarzyszenie  prowadzące
Warsztaty  Terapii  Zajęciowej  zwróciło  się  z  prośbą  o  uwzględnienie  zmian  w
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stosunku do tego,  co zostało zgłoszone na początku roku oraz przedstawienie
nowego planu  finansowego.  Reszta  postanowień umowy pozostaje  bez  zmian,
umowa jest zawarta do końca 2007 roku. Aneks ten jest skonstruowany na tej
samej zasadzie, na której jest napisany aneks do umowy z Warsztatem Terapii
Zajęciowej w Czarnej Białostockiej.  

  Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie postanowił,  iż  do
Warsztatów Terapii Zajęciowej zostaną wysłane niepodpisane aneksy do
ww. umowy z prośbą o podpisanie i odesłanie ich. Do podpisania pisma
przewodniego, upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 61/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  postanowił
wystosować  pismo  do  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  w  sprawie
zabezpieczenia  bądź  pozyskania  środków  na  funkcjonowanie   i
finansowanie  kosztów Warsztatu  w  roku  2008  poza  środkami  PFRON
przez Warsztat Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej, do podpisania
ww.  pisma  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusz  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 36

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 6 września 2007 roku dobiegło końca o godzinie 1740. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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